АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.12.2020   № 138
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПЛАНА  ПРОВЕДЕНИЯ  ПЛАНОВЫХ  ПРОВЕРОК  СОБЛЮДЕНИЯ  ТРУДОВОГО  ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА  И ИНЫХ  НОРМАТИВНЫХ  ПРАВОВЫХ  АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ  НОРМЫ  ТРУДОВОГО  ПРАВА, В ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ  ОРГАНИЗАЦИЯХ  НА 2021-2025 ГОДЫ
В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 06.06.2014 N 40-ОЗ "О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Ненецком автономном округе", Постановлением Администрации Ненецкого автономного  округа от 26.11.2014 N 455-п "Об утверждении типовых форм документов при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Ненецком автономном округе", Администрация  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2021-2025 годы.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава  муниципального  образования
 «Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного  округа                                                             С. М.Макарова

Утвержден

постановлением  Администрации

МО «Пустозерский сельсовет» НАО

от   30.12. 2020 № 138
План

проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в подведомственных организациях на 2021-2025 год
	N п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Год проведения

проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Дата начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное казенное предприятие «Пустозерское»
	Соблюдение подведомственной организацией в процессе осуществления ею своей деятельности требований трудового законодательства
	Документарная
	2021
	20 рабочих дней

	---

	2.
	Муниципальное казенное предприятие «Пустозерское»
	Соблюдение подведомственной организацией в процессе осуществления ею своей деятельности требований трудового законодательств
	Документарная
	2022
	20 рабочих дней

	---

	3.
	Муниципальное казенное предприятие «Пустозерское»
	Соблюдение подведомственной организацией в процессе осуществления ею своей деятельности требований трудового законодательства
	Документарная
	2023
	20 рабочих дней

	---

	4.
	Муниципальное казенное предприятие «Пустозерское»
	Соблюдение подведомственной организацией в процессе осуществления ею своей деятельности требований трудового законодательства
	Документарная
	2024
	20 рабочих дней

	1 марта

	5.
	Муниципальное казенное предприятие «Пустозерское»
	Соблюдение подведомственной организацией в процессе осуществления ею своей деятельности требований трудового законодательства
	Документарная
	2025
	20 рабочих дней

	---